
 

Český svaz chovatelů – Klub králičí hop 

 

pořádá závod v králičím hopu 

 

7. Sadovský hopík 
 

datum konání:   24. 6. 2023 
 

místo konání: Sadová 5 u Hradce Králové 
 

Vyhlášené oficiální disciplíny:      

lehká a střední rovinka 

lehký a střední parkur 

skok daleký 
(počáteční délka 100 cm, do 200 cm se prodlužuje po 20 cm poté po 10 cm) 

při skoku dalekém mohou být použity bočnice podél obou stran překážky 

skok vysoký 
(počáteční výška 50 cm, do 70 cm se prodlužuje po 10 cm poté po 5 cm) 

 

Povrch trati: travnatý 

rozloha 30 x 10 m 

 

Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem. 

 

Rovinná dráha a parkur budou dvoukolová a hodnoceny součtem obou běhu. 

 

Odpovědný pořadatel: Hájková Martina 

 

Rozhodčí: Miloslav Sedláček 

(změna rozhodčích vyhrazena) 

 

Předpokládaný program: 

 

  7:30 -   8:00    Registrace a přejímka zvířat 

   8:00 - 10:30   Rovinná dráha 

 10:30 - 11:30     Skok daleký 

 12:00 – 15:00            Parkury 

 15:00 – 16:00      Skok vysoký 

 

Maximální kapacita závodu: 200 startů 



 

Ustájení králíků: v klecích majitele 

 

Veterinární podmínky: 

 

Všichni závodící králíci se musí prokázat platným Očkovacím průkazem nebo 

Veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před 

závodem vakcinování proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního 

schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. 

Zdravotní prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni startující 

králíci. 

 

Startovné: 

 

Každý start závodníka ….............................40 Kč 

 

 

Přihlášky zasílejte na email:    mimahajkova@seznam.cz 

 

Uzávěrka přihlášek:  17. 6. 2023 

 

Startovné se bude platit předem na účet č. 294464010/0300 

 

 

 

 

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným Soutěžním řádem KKH. 

  

!!!Bez výkonnostního průkazu nebude umožněn start králíka!!! 

mailto:mimahajkova@seznam.cz

